Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 613,573.96

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 118.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 30,099.44

Total 643,791.40

**Seiscientos cuarenta y tres  mil setecientos noventa y un con 40/100 (643,791.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0204.01.0001.551-Versión 1 643,791.40

Monto de Compromiso
09/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101893931 Offitek, SRL 643,791.40

Total 643,791.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: